

# Christmas Highlights



APPLE

## iPhone 17 Pro

5G | 256 GB 

einmalig **539,- €<sup>1</sup>**

rechnerisch für nur

**299,- €**

nach Abzug von  
**240 €<sup>2</sup> CASHBACK**

nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone

**240 €<sup>2</sup>**  
**CASH BACK**  
SICHERN

im Tarif

**MAGENTA  
MOBIL L**  
mit Smartphone

**100 GB**  
DATENVOLUMEN

nur **69,95 €<sup>1</sup>** mtl.

  
DEUTSCHLANDWEIT  
**UNLIMITED**  
DATENVOLUMEN

bei Zubuchung einer PlusKarte  
(19,95 €<sup>3</sup> mtl.)



Angebote gültig ab 01.12. bis 31.12.2025

Nur solange der Vorrat reicht.

Nur für Neuverträge.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

**WENDLAND  
TELEFON** GmbH

Lange Str. 14  
29439 Lüchow  
05841-709 1000

[www.wendland-telefon.de](http://www.wendland-telefon.de)

# SPECIALS für ALLE!



SAMSUNG  
**Galaxy A56**  
5G | 128 GB  
graphite  
B | A  
einmalig  
**99,- €<sup>4</sup>**



GOOGLE  
**Pixel 9a**  
5G | 128 GB  
weitere Farben erhältl.  
B | A  
einmalig  
**99,- €<sup>4</sup>**

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif **MagentaMobil Special mit Smartphone**

**MAGENTA MOBIL  
SPECIAL**  
mit Smartphone

**10 GB**  
DATENVOLUMEN

monatlich  
für nur  
**29,95 €<sup>4</sup>**



APPLE  
**iPhone 16**  
5G | 128 GB  
weitere Farben erhältl.  
einmalig **299,- €<sup>5</sup>**

rechnerisch für nur  
**179,- €**  
nach Abzug von  
**120 €<sup>2</sup> Cashback**



XIAOMI  
**15T Pro**  
5G | 512 GB  
weitere Farben erhältl.  
einmalig **299,- €<sup>5</sup>**

rechnerisch für nur  
**179,- €**  
nach Abzug von  
**120 €<sup>2</sup> Cashback**

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif **MagentaMobil S mit Smartphone**

**MAGENTA  
MOBIL S**  
mit Smartphone

**30 GB**  
DATENVOLUMEN

monatlich  
für nur  
**49,95 €<sup>5</sup>**



**120 €<sup>2</sup>  
CASH BACK  
SICHERN**

# HIER BLEIBEN KEINE WÜNSCHE OFFEN

ALLNET FLAT XS  
MIT GB+

# 10 GB

- GB+: Jedes Jahr 1 GB monatlich umsonst dazu
- 5G mit max. 50 Mbit/s

14 €<sup>6</sup>  
/Monat



XIAOMI  
Redmi 15C   
5G | 128 GB | weitere Farben  
für einmalig 79,- €<sup>6</sup>

ALLNET FLAT M  
MIT GB+

# 50 GB

- GB+: Jedes Jahr 5 GB monatlich umsonst dazu
- 5G mit max. 50 Mbit/s

24 €<sup>7</sup>  
/Monat



SAMSUNG  
Galaxy A36   
5G | 128 GB | weitere Farben  
für einmalig 49,- €<sup>7</sup>

## CONGSTAR ZUHAUSE 100

Stabiles Internet per DSL

# 100 MBIT/S

Bis zu 100 Mbit/s Download  
und 40 Mbit/s Upload

# 35 €<sup>8</sup> /Monat

**JETZT 100 €  
START-BONUS SICHERN!**



congstar

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein.

### Tarifinformationen 1)–9)

Alle weiterführenden Informationen und vollständige Inhalte der Tarife können unter <https://lp.aetka.de/telekom-tarifinformation> eingesehen werden.  
Einfach nebenstehenden

QR-Code scannen: 



# MAGENTA TV



Connecting  
your world.

Wir verbinden Fernsehen und Streaming

NETFLIX



R T L +



160 HD-Sender & MagentaTV+



Statt 21,98 €

mtl. bei Einzelbuchung

12 €<sup>9</sup>

mtl. im Tarif MagentaTV SmartStream für  
24 Monate, z.B. mit der MagentaTV One

6 Monate  
ohne  
Aufpreis<sup>9</sup>

+ 2 Monate  
GRATIS

Exklusiv nur bei uns \*

UNSER  
WEIHNACHTS  
GESCHENK

FÜR DICH

YOUNG TARIF | AKTIONSANGEBOT | YOUNG TARIF | AKTIONSANGEBOT | YOUNG TARIF | AKTIONSANGEBOT | YOUNG

HALBER PREIS  
& DOPPELTES  
DATENVOLUMEN<sup>1</sup>

100 GB FÜR NUR 24,95 €<sup>2</sup> MTL.

im Tarif MagentaMobil M Young

Für alle unter 28 Jahren



<sup>3</sup>

Connecting  
your world.



Ideal für die  
dunkle Jahreszeit

Die soziale GPS-Telefonuhr  
für (H) Kids

perspektiv



EINFACH  
ALLES DRIN!  
DIE MEGA SPORTOPTION  
BEI MAGENTA TV



BIS ZU 250 MBit/s  
NUR 9,95 € MTL.  
Ab dem 4. Monat 35,95 € mtl.

100 €  
Ab dem 4. Monat 35,95 € mtl.



Starkes Team.  
Starkes Netz.

Ab dem 4. Monat 35,95 € mtl.



TV UND STREAMING-  
LIEBLINGE IN EINEM PAKET

MagentaTV SmartStream



SMARTER ALS SMART

perspektiv